Bieg na 100-lecie Klubu Sportowego DALIN

Myslenice

Organizator: Fundacja Vena-Sport
Data: 10.10.2021
Dystans: 10km

Miejscowos: Myslenice

M-ce Nr
startowy startowy
1 223
2 219
3 78
4 218
5 28
6 242
7 17
8 232
9 14
10 220
11 158
12 264
13 164
14 153
15 35
16 56
17 59
18 101
19 13
20 173
21 165
22 116
23 157
24 76
25 91
26 53
27 117
28 184
29 241
30 234
31 40
32 49
33 175
34 266
35 239
36 80
37 188
38 38
39 240
40 67
41 238
42 186
43 93
44 199
45 203
46 194
47 217
48 52
49 125
50 115
51 167
52 225
53 105
54 233
55 267
56 244
57 178
58 19
59 168
60 263
61 25
62 58
63 136
64 250
65 112
66 144
67 210
68 94
69 7
70 36
71 258
72 77
73 141
74 201
75 206
76 211
77 89
78 23
79 150
80 81

Nazwisko Imie

Marmon Patryk
Wydra Jan

Kryca Dominik
Talaga Michat
Filiciak Michat
Lachowski Andrzej
Cwiek Krzysztof
Mendyk Przemystaw
Chlipata Pawet
Bochnak Maciej
Szczurek Rafat
Borszowski Zbigniew
Szydlowski Marcin
Starzak Pawet
Gasior Pawet
KALETA JAN
Kasprzyk Konrad
Markowicz Szymon
Buksa Tomasz
Tomczyk Marcin
Szymula Norbert
Opryszek Bogustaw
Szaranski Pawet
Krasinski Marcin
tabedz Artur
Jaskowiec Mirostaw
Oramus Pawet
Wierzbanowski Jakub
Bruska Elzbieta
Morawa Mateusz
Gornisiewicz Roland
Janik Stawomir
Tracz Stawomir
Bahranowska-Kilian Maria
Pawlik Anna
Krzemien Pawet
Wojtyca Rafat
Goralik Sylwia
Podgérski Jerzy
Knapczyk Maciej
Flis-Czajka Justyna
Woijtan Ireneusz
tacny Sebastian
STEFANSKI ZBIGNIEW
Bryl Stawomir
Wysocki Marcin
Dudzik Urszula
Jastrzab Piotr
Pawlik Krzysztof
Ogorzatek Krystian
Sliwa Agnieszka
Kwiatkowski Krzysztof
Mikotajczyk Jacek
Mosurek Grzegorz
Kas Jwona

Jewuta Mariusz
Tylek Krzysztof
Dabrowski Mirostaw
Sliwa Henryk
Burnetko Michat
Dywan Andrzej
Kaputa Piotr

Radzik Stanistaw
Gruca Zdzistaw
Mrowiec Piotr
Sadowska Jagoda
Manterys Danuta
tadyga Pawet
Bielecki Stawomir
Gierasinski Pablo
Murzyn Tomasz

Krél Maciej

Rogasch Stanistaw
Sznitko Barbara
Hodurek Stanistaw
Lachowski Pawet
Laburda Kinga
Dudek Alicja

Smoter Tadeusz
Krzywonos Barttomiej

Miasto

Nawojowa
Maszana Dolna
Tarnéw

Krakow
Krakéw
Krakow
Bobrek
Kamienica
Raba Wyzna
Konary
tazy
Myslenice
Skawina
Nowy Targ
krakéw
Kedzierzynka
Krakéw
Raba Wyzna
Krakow
Skawina
Krakéw
Krakow
Krakéw
Krakéw
Myslenice
Gotuchowice
Krakéw
Krakow
Krakéw
Krakéw
Krakow
Myslenice
Krakéw
Krakow
Myslenice
Krakéow
Myslenice
Krakow
Krakéw
Pisary
Dobczyce
Brzeszcze
LIBIAZ

Dobczyce
Maszana Dolna
Krakow
Krakéw
Krakéw
Krakow
Krakéw
Dobczyce
Krakow
Krakéow
Krakéw
Brzyczyna
Krakéw
Jurczyce
Krakow
Krakow
Krakéw
tyczanka
Krakéw
Krakéw
Krakow
Krakow
Dobczyce
Krakow
Krakow
Krakéow
Bierkkéwka
Krakow
Krakéw
Myslenice
Krakow
Krakéow
Skawina
Krakow-Nowa Huta
Krakéw

Team

AZS AWF KRAKOW MASTERS
MOK MASZANA DOLNA
Team Kope¢

MOK MASZANA DOLNA

AZS AWF Krakéw Masters
LACHO TEAM

AZS AWF Krakéw Masters

META U NORKA

Zabierzéw Biega
4TriTeam
Zto$nik Biega
ww.megkursy.pl
KKB DYSTANS
KOPERTEAM

ESKADRA KRAKOW

AZS AWF KRAKOW MASTERS
Skawina Biega

Biegamy Mimo Wszystko
RUNKLINY TEAM

Woodward Runners

Biegamy Mimo Wszystko

Skawina Biega

AZS AWF KRAKOW MASTERS
LACHO TEAM

LACHO TEAM

BIEGAMY MIMO WSZYSTKO
AZS AWF KRAKOW MASTERS

AZS AWF KRAKOW MASTERS
LACHO TEAM
Usmiechnigty Grabarz

TKKF Uklejna

LACHO TEAM

BIEGAMY MIMO WSZYSTKO
LACHO TEAM

ROZBIEGANE DOBCZYCE
KKB DYSTANS

HEBEL

ROZBIEGANE DOBCZYCE
Polplast Biega

MOK MASZANA DOLNA
BIEGAMY MIMO WSZYSTKO
RUNKLINY TEAM

Eskadra Krakéw

AZS AWF KRAKOW MASTERS
BIEGAMY Z KRANOWIANKA

LACHO TEAM

BIEGAMY MIMO WSZYSTKO
RKS GARBARNIA KRAKOW
Skawina Biega

AZS AWF Krakéw Masters
Skawina Biega

HUTASY RUNNERS TEAM

MPK Runners Krakéw
#YoloTeamKrk

AZS AWF KRAKOW MASTERS
Rozbiegane Dobczyce
BIEGAMY MIMO WSZYSTKO

Zupa na plantach

BIEGAMY MIMO WSZYSTKO
LACHO TEAM

PTTKF Ukleina

AZS AWF KRAKOW MASTERS
Brzyski TRITEAM

Skawina Biega

Eskadra Krakow

M40
M30
M40
M30
M30
M30
M20
M20
M30
M40
M40
M40
M30
M40
M50
M30
M30
M30
M40
M40
M50
M30
M40
M20
M40
M30
M30
K30
M40
M20
M30
M40
K20

M30
M30
K40
M50
M30
K30
M40
M30
M40
M40
M50
K30
M30
M40
M30
K30
M40

M50
K40
M50
M40
M40
M50
M30
M50
M30
M60
M50
M50
K30
K50
M40
M50
M40
M30
M30
M50
K30
M50
M50
K40
K40
M60
M30

Msc.
Kat
1
1
1
2
2
3
4
2
3
5
3
4
5
6
6
1
7
8
9
7
8
2
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00:32:49
00:33:30
00:34:10
00:34:16
00:34:20
00:34:49
00:34:54
00:35:17
00:35:52
00:36:23
00:36:24
00:36:36
00:37:55
00:38:02
00:38:06
00:38:23
00:38:33
00:38:45
00:38:59
00:38:59
00:39:00
00:39:29
00:39:29
00:39:37
00:39:45
00:40:21
00:40:30
00:40:30
00:40:42
00:40:43
00:40:56
00:41:01
00:41:08
00:41:13
00:41:29
00:41:31
00:41:35
00:41:47
00:42:00
00:42:06
00:42:15
00:42:33
00:42:40
00:42:47
00:42:48
00:42:52
00:43:23
00:43:28
00:43:31
00:43:37
00:43:40
00:43:49
00:44:00
00:44:07
00:44:10
00:44:13
00:44:15
00:44:20
00:44:20
00:44:27
00:44:29
00:44:37
00:44:40
00:44:44
00:44:44
00:44:55
00:44:57
00:44:57
00:45:05
00:45:07
00:45:16
00:45:18
00:45:19
00:45:22
00:45:24
00:45:25
00:45:26
00:45:27
00:45:30
00:45:32



Bieg na 100-lecie Klubu Sportowego DALIN
Myslenice

Organizator: Fundacja Vena-Sport
Data: 10.10.2021

Dystans: 10km

Miejscowos: Myslenice

M-ce Nr Msc.

startowy startowy Nazwisko Imie Miasto Team Kat Kat } Wynik
81 268  Buda Tobiasz Bugaj M30 25 00:45:46
82 29 Fornalik Barbara Krzyszkowice TKKF Uklejna K40 5 00:45:48
83 20 Dabrowski Rafat Myslenice Polplast Biega M40 22 00:45:49
84 10 Bobak Bogdan Skawina Skawina Biega M50 15 00:45:55
85 90 Lipowski Pawet Krakéw M40 23 00:46:03
86 171  Tarnawski Jakub Krakéw KKB DYSTANS M50 16 00:46:14
87 195  Zadto Dariusz Myslenice TKKF Uklejna M40 24 00:46:18
88 209  Lesniak Marian Krakéw AZS AWF KRAKOW MASTERS M70 1 00:46:19
89 114  Niedbalik Grzegorz Krakéw Krakowska Szkota Sportu M40 25 00:46:24
90 207  Musiat Witold Krakow NIEPOLOMICE BIEGAJA M40 26 00:46:25
91 185  Wilkosz Wojciech Skawina Skawina Biega M40 27 00:46:27
92 33 Gadek Agata Krakow RunKliny Team K40 6 00:46:28
93 139  Reczkowski Andrzej Nienaszéw KB Athletic Zrecin M60 3 00:46:47
94 226  Przystasz Magda Niepotomice NIEPOtOMICE BIEGAJA K30 8 00:46:58
95 212 Musiat Anna Krakéw NIEPOLOMICE BIEGAJA K40 7 00:47:16
96 180  Ulman Artur Myslenice TKKF Uklejna M40 28 00:47:24
97 12 broda wojciech krakow Eskadra Krakéw M50 17 00:47:31
98 124  Pawelec Andrzej Krakow Biegamy Mimo Wszystko M50 18 00:47:33
99 160  Szlachetka Przemystaw Krzyszkowice M20 6 00:47:33
100 66 Ktembukowski Piotr Krakow Biegamy Mimo Wszystko M50 19 00:47:35
101 213  Michalewski Mateusz Olszowice DRUZYNA GRUBEGO MISA M40 29 00:47:42
102 216  tyznicki Zygmunt Maszana Dolna MOK MASZANA DOLNA M70 2 00:47:42
103 230 Jaslar Beata Besko M40 30 00:47:55
104 63 Kedzior Tomasz Krakow onkologiaprywatnie.pl M50 20 00:47:58
105 154  Suchocki Mariusz Jeziorzany Sportowe Jeziorzany M20 7 00:48:02
106 50 Januszewski Krzysztof Osieczany M20 8 00:48:03
107 145  Sataciak Andrzej Zawoja Mé60 4 00:48:05
108 152  Stanula Piotr Jeziorzany Sportowe Jeziorzany M40 31 00:48:05
109 45 Hendel Magda Krakow AZS AWF Krakéw Masters K20 2 00:48:06
110 34 Gagor Sebastian Nowy Sacz tertius.pl M20 9 00:48:13
111 122 PatkaEwa Krakow K20 3 00:48:34
112 109  Mottoch Piotr Krakow M30 26 00:48:37
113 135  Radzicki Andrzej Krakéw Eskadra Krakéw M30 27 00:48:42
114 155  Suder Krzysztof Myslenice Warczace Szprychy M40 32 00:48:46
115 92 tabedz Robert Myslenice M50 21 00:48:48
116 72 Kotowicz Grzegorz Krzczonéw Polplast Biega M30 28 00:48:56
117 140  Rogasch Mikotaj Krakéw BIEGAMY MIMO WSZYSTKO M30 29 00:48:59
118 39 Gorka Barttomiej Trzemesnia M30 30 00:49:02
119 156  Surmacz Tomasz Dobczyce Polplast Biega M30 31 00:49:03
120 62  Keder Wiodzimierz Niepotomice BIEGAMY MIMO WSZYSTKO M50 22 00:49:06
121 222 Nowotny Marian NIEPOLOMICE BIEGAJA M70 3 00:49:18
122 138  Razny Bartosz Krakéw M30 32 00:49:20
123 202  Kobiata Pawet Dobczyce ROZBIEGANE DOBCZYCE M40 33 00:49:22
124 42 Grabowski Jan Gotuchowice Skawina Biega M50 23 00:49:24
125 187 WOJTYCAKINGA POLANKA ROZBIEGANE DOBCZYCE K20 4 00:49:31
126 260  Zygadto Krzysztof Krakow KZ M50 24 00:49:38
127 6 Bielecki Jan Krakow M40 34 00:49:44
128 & Bata Pawet Krakow M30 33 00:49:45
129 11 Botoz Dariusz Skawina Skawina Biega M40 35 00:49:51
130 143  Rys Wactaw Myslenice Zarabie-biega M60 5 00:50:09
131 18 Daciw Remik Myslenice M40 36 00:50:11
132 190  Wozniak Michat KRAKOW KKB DYSTANS M40 37 00:50:25
133 147  Siwek Grzegorz Lanckorona LANRUNS M40 38 00:50:33
134 181  Ulman Przemystaw Myslenice OT Halniak M40 39 00:50:33
135 228  tecki Andrzej Kety KUPER TEAM M30 34 00:50:37
136 21 Dolas Danuta Krakow Biegamy Mimo Wszystko K40 8 00:50:37
137 215  Kaszuba Mateusz Krakow M20 10 00:50:50
138 192  Wojcik Piotr Lubien Polplast Biega M40 40 00:51:01
139 88 Kwiatkowski Jakub Krakow Biegamy Mimo Wszystko M30 35 00:51:05
140 193  Wojtowicz Robert Krakow M20 11 00:51:16
141 208  Liszkowski Artur Krakéw M50 25 00:51:17
142 100 Marek Wojciech Krakow Zupa na Plantach M40 41 00:51:42
143 256  KucAndrzej Rzeszotary M40 42 00:51:49
144 231  Mosurek Grzegorz Krakéw Smok Wawelski M40 43 00:51:55
145 265  SpérnalJola Stréza K40 9 00:51:56
146 237  Korzeniowska Magda Krakow NIEPOLOMICE BIEGAJA K40 10 00:52:00
147 123 Pawelak Wojciech Kety KOPERTEAM M30 36 00:52:00
148 257  KulaMatgorzata Rzeszotary K40 11 00:52:10
149 31 Fron Janusz Wilamowice KOPERTEAM M40 44 00:52:10
150 130  Pocik Radek Kobiernice KOPERTEAM M40 45 00:52:13
151 227  Kulallona Kety KUPER TEAM K40 12 00:52:14
152 70 Kopacz Magdalena Radziszow Skawina Biega K40 13 00:52:21
153 41 Grabka Grzegorz Krakéw M40 46 00:52:22
154 98 Malinowski Wojciech Trzemesnia M60 6 00:52:39
155 68 Koczwara Anna Krakow K30 9 00:52:47
156 47 Hobot Elzbieta Tokarnia Oskar Team K30 10 00:52:51
157 132  Proszek Justyna Tokarnia Mama Oskara K30 11 00:52:51
158 97 Madej Sandra Niepotomice TARPAN TEAM K30 12 00:52:56
159 246  Szczepocki Andrzej Niepotomice NIEPOLOMICE BIEGAJA M50 26 00:53:01

160 166  Slazyk Marcin Krakow M40 47 00:53:03



Bieg na 100-lecie Klubu Sportowego DALIN

Myslenice

Organizator: Fundacja Vena-Sport
Data: 10.10.2021

Dystans: 10km

Miejscowos: Myslenice

M-ce Nr Nazwisko Imie
startowy startowy

161 134  Radwan Andrzej

162 169  Smietana Tomasz

163 221  Cienkosz Tadeusz

164 214  Jasek Rafat

165 4 Batabariski Tomasz

166 177  Tylek Agata

167 107  Miska Konrad

168 15 Chmiel Agnieszka

169 71 Kopta Jerzy

170 255  Ulman Jacek

171 1 Adamus Katarzyna

172 30 Freiberg Anna

173 204  Drewnicki Jacek

174 43 Gubala Piotr

175 46 Hess Joanna

176 96  Machlowska GRAZYNA

177 74 Kowalski Dariusz

178 142  Rozwadowski Karol

179 261  Michalek Tomasz

180 64 Kiebzak Ewelina

181 86 Kurdziel Marek

182 248  Patalita Alina

183 55 Jedynak Halina

184 113 Mucha Janusz

185 16 Cienkosz Krzysztof

186 170  Swietek Dariusz

187 148  Skowronek Maciej

188 27 Fikas Krzysztof

189 99 Marek Magdalena

190 254  Kaczmarczyk Robert

191 229  Dzwigon Andrzej

192 235  Kutyta Agnieszka

193 236  Kutyta Stanistaw

194 51  Jarecki Marek

195 174  Toton Tomasz

196 44 Helak Katarzyna

197 176  Trojanowska-Szczyrbak Joanna

198 61 Keder Urszula

199 82 Kucata Adrian

200 127  Piwowarczyk Weronika

201 172  Tokarz Wojciech

202 131  Polak Sebastian

203 182  Wargowski Olgierd

204 108  montusiewicz maciej

205 120  Pajorski Sebastian

206 151  Sonik Tomasz

207 75 Kowalski Pawet

208 87 kusnierz kryspin

209 37 Gtazowski Wactaw

210 26 Fiatkiewicz Sylwia

211 5 Batycka-Bartkowiak Anna

212 2 Augustyniak Damian

213 9 Btachno Iwona

214 149  SkéraAlina

215 197  Zytka Piotr

216 198  Kordos Jan

217 251  Sojka Matgorzata

218 191  Wojcik Katarzyna

219 73 Kowalczyk Tadeusz

220 128  Ptonka Grzegorz

221 243  Bozek Agnieszka

222 253  StolarzMarta

223 252 Lenczuk Anna

224 161  Szpakiewicz Dorota

225 162  Szpakiewicz Jerzy

226 205  Filiciak Justyna

227 103  Mazur Piotr

228 83 Kula Karolina

229 85 Kumala tukasz

230 146  Sitarz Magdalena

231 200 Kowalczyk Joanna

232 32  Gadocha Paulina

233 163  Szulc-Ktembukowska Katarzyna

234 84  KulaTadeusz

235 269  Haber Katarzyna

236 249  Jedzina lzabela

237 247  Kiebasiwska Magda

238 57 Kaminska Joanna

239 126  Piwowar Barbara

240 245  WozZniak Barbara

Miasto

Krakow
Myslenice
Trzemesnia
Myslenice
Krakéow
Brzyczyna
Myslenice
Krakéw
Krakéw
Nowa Wie$
Bulowice
Skawina
Dobczyce
Osieczany
Kety
KRAKOW
Myslenice
Trzemesnia
Krakow
Myslenice
Krakéw
Niepotomice
Krakéw
Myslenice
Myslenice
Pcim
Myslenice
Myslenice
Krakow
Myslenice
Nowa Wie$
Niepotomice
Niepotomice
Krakow
Krakow
Krakéw
Wola Radziszowska
Niepotomice
Jawornik
Czastaw
Dobczyce
Zakliczyn
Krakéw
krakow
Gdow
Wieliczka
Krakow
krakéow
Krakéw
Krakéw
Pcim
Stréza
Krakow
Krzczonéw
Krakéw

Krakow
Myslenice
Krakow
Krzeszéw
Niepotomice
Niepotomice
Niepotomice
Sanok
Sanok
Krakéw
Krakéow
Krakow
Krakow
Krakéw
Kornatka
Myslenice
Krakéw
Krakow
Krakow
Niepotomice
Niepotomice
Krakéw
MYSLENICE

Team

Zakreceni
Zakreceni

Skawina Biega

AZS AWF KRAKOW MASTERS
Biegamy Mimo Wszystko
HEJNAE KETY

KOPERTEAM

Skawina Biega

Rozbiegane Dobczyce

KOPERTEAM
KKB DYSTANS
Polplast Biega
Polplast Biega

NIEPOLOMICE BIEGAJA
Zupa na Plantach

TKKF Uklejna

Zupa na Plantach
Polplast Biega
KOPERTEAM
NIEPOtOMICE BIEGAJA
NIEPOLOMICE BIEGAJA

Nowy Styl Running Team
TARPAN TEAM

Suska Grupa Biegowa
BIEGAMY MIMO WSZYSTKO

Rozbiegane Dobczyce
Rozbiegane Dobczyce
Polplast Biega

\W

zupa na plantach

ZUPA NA PLANTACH
BIEGAMY MIMO WSZYSTKO

Zupa na Plantach
Bartkowiak Team
Wataha

Skawina Biega

Zupa na Plantach
NIEPOLOMICE BIEGAJA
Biegamy Mimo Wszystko

NIEPOLOMICE BIEGAJA
Niepotomice biegaja
NIEPOLOMICE BIEGAJA
SGMM SANOK

SGMM SANOK

AZS AWF KRAKOW MASTERS
KKB DYSTANS

KKB DYSTANS

KKB DYSTANS

Biegamy Mimo Wszystko
ZAGORKATEAM

Biegamy Mimo Wszystko
KKB DYSTANS

NIEPOtOMICE BIEGAJA
NIEPOLOMICE BIEGAJA
Biegamy Mimo Wszystko
Mama Zuzi Miska Patryka

Kat

M50
M40
M40
M40
M50
K40
M20
K40
M70
M50
K30
K40
M40
M30
K30
K50
M40
M30
M50
K20
M30
K40
K20
M30
M40
M30
M30
M60
K40
M40
M50
K50
M40
M50
M40
K30
K40
K50
M20
K20
M30
M40
M30
M30
M40
M40
M40
M40
M40
K40
K40
M30
K40
K30
M30
M70
K40
K30
M60
M20
K30
K40
K40
K50
M60
K40
M30
K30
M30
K50
K30
K20
K50
M60
K40
K40
K30
K60
K40
K60

Msc.

Kat
27
48
49
50
28
14
12
15

29
13
16
51
37
14

52
38
30

39
17

40
53
41
42

18
54
31

55
32
56
15
19

13

43
57
a4
45
58
59
60
61
62
20
21
46
22
16
a7

23
17

14
18
24
25

26
48
19
49

20
10
27
28
21

29

Wynik

00:53:08
00:53:14
00:53:29
00:53:32
00:53:36
00:53:47
00:53:49
00:54:08
00:54:28
00:54:31
00:54:34
00:54:46
00:54:53
00:54:58
00:55:00
00:55:06
00:55:17
00:55:18
00:55:25
00:55:36
00:55:44
00:56:07
00:56:24
00:56:33
00:56:35
00:56:37
00:56:39
00:56:56
00:57:01
00:57:09
00:57:11
00:57:12
00:57:12
00:58:07
00:58:08
00:58:13
00:58:19
00:58:31
00:58:31
00:58:44
00:58:44
00:58:45
00:58:49
00:58:50
00:58:53
00:58:53
00:58:58
00:59:05
00:59:06
00:59:20
00:59:51
00:59:56
01:01:24
01:02:46
01:02:46
01:02:58
01:03:18
01:03:43
01:04:40
01:06:07
01:06:19
01:06:19
01:06:20
01:07:36
01:07:36
01:07:43
01:09:37
01:09:51
01:09:51
01:10:15
01:11:05
01:11:48
01:12:11
01:14:18
01:14:57
01:16:47
01:16:47
01:16:47
01:16:52
01:18:48



